

شهادت مأمور پلیس سیستان و بلوچستان



گروه حوادث / حمله ناجوانمردانه

اشرار مسلح به خودروی شخصی یکی از مأموران انتظامی شهرستان دلگان، منجر به شهادت سرگرد «راه‌انجام» شد.
به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سردار احمد طاهری در این باره گفت: ساعت ۲۱:۴۸ جمعه خودروی شخصی سرگرد عباس راه‌انجام، از مأموران جان برکف پلیس پیشگیری شهرستان دلگان که به همراه خانواده در حال طی مسیر در محور ایرانشهر به دلگان بود، مورد شناسایی اشرا مسلح قرار گرفت و آنها به صورت ناجوانمردانه‌ای با سلاح کلاشنیکف به سمت خودروی این مأمور شلیک و از صحنه متواری شدند.

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان افزود: متأسفانه بر اثر این تیراندازی سرگرد راه‌انجام به درجه رفیع شهادت نایل آمد و همسر وی نیز مجروح و با حضور نیروهای امدادی به بیمارستان منتقل شد. تحقیقات تخصصی پلیس برای شناسایی و دستگیری عاملان متواری این جنایت آغاز شده است که نتیجه اقدامات صورت گرفته متعاقباً اعلام خواهد شد.

گروه حوادث/

مرجان همایونی:

مرد جنایتکاری که پس از قتل ۵ نگهبان دریکی از روستاهای اطراف شهریار به تهران فرار کرده بود، با شلیک به چهار مأمور پلیس در تهران سرانجام دستگیر شد.

به گزارش «ایران»، صبح دیروز خیر شلیک مردی ناشناس به چهار مأمور پلیس در خیابان طالقانی تهران به پلیس و ساسان غلامی بازپرس شعبه سوم دادرسی جنایی تهران اعلام شد. پس از انتقال متهم به اداره پلیس آگاهی پایتخت وی بلافاصله تحت بازجویی قرار گرفت و مشخص شد این مرد مسلح صبح جمعه ۶ خرداد در حالی که اسلحه‌ای همراه داشته به روستای بالابان اطراف شهریار رفته و به ۶ نگهبان که داخل کانکس‌های نگهبانی حضور داشتند شلیک کرده و متواری شده بود.

سرهنگ مهدی سریناه معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران در بیان جزئیات این خبر گفت: «قطعه زمینی که قتل‌ها در آن رخ داده بود متعلق به سازمان بنادر و کشتیرانی بوده اما بر سر مالکیت آن اختلاف وجود داشته و پرونده‌ای هم در همین خصوص در دادگستری استان تشکیل شده و در حال رسیدگی است. اما حدود ساعت ۷ و نیم صبح جمعه این مرد جوان در حالی که لباس سربازی به تن داشته، وارد این زمین شده و به سراغ کانکس نگهبانان رفته و پس از شلیک به ۶ نگهبان باعث مرگ ۵ نفر از آنها شده و یک نفر دیگر نیز در بیمارستان بستری است.»

در حالی که تحقیقات برای دستگیری این مرد جنایتکار ادامه داشت صبح شنبه ۷ خرداد خبر رسید که مرد مسلحی در خیابان طالقانی تهران ناگهان شروع به شلیک به سمت مأموران پلیس و مردم عادی کرده است که در این حادثه چهار مأمور پلیس مجروح شدند. بلافاصله پس از این حادثه متهم که قصد فرار داشت، دستگیر شد.

سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس پایتخت در تشریح این حادثه گفت: این فرد در پی اختلافات ملکی و مالی که از سال‌ها پیش بر سر یک قطعه زمین در روستای بالابان شهریار وجود داشت، دست به این کار زده و متواری شده بود. اقدامات ویژه برای شناسایی قاتل ادامه داشت تا اینکه صبح شنبه حادثه شلیک به چهار مأمور پلیس در تهران رخ داد و پس از دستگیری متهم با بررسی‌های تخصصی معلوم شد این فرد همان قاتل حادثه شهریار است.

سردار رحیمی گفت: متهم ۲۴ ساله بوده و گلوله‌هایی که در این حادثه شلیک شده، با سلاح و گلوله‌های شلیک شده در حادثه شهریار مطابقت دارد. در ادامه این نشست محمد شهریار، سرپرست دادرسی جنایی تهران نیز گفت: براساس اعتراضات متهم، وی با تهیه سلاح از شهرستان اقدام به تیراندازی به نگهبانان کرده و انگیزه‌اش اختلافات مالی مطرح شده است.

شلیک به ۴ پلیس بعد از قتل ۵ نگهبان



وی ادامه داد: موضوعات امنیتی در این پرونده مطرح نیست و پزشک پزشکی قانونی بعد از معاینه روانی متهم سلامت روانی وی را تأیید کرده است.

گفت‌وگو با متهم

ماجرای اختلاف بر سر چه بود؟

۲۰ سال قبل زمینی خریدم عرض‌اش برای یک شرکت. ما اقدام به درختکاری روی زمین کردیم اما شرکت مورد نظر درختان را از بین می‌برد تا به ما سهمی نرسد و همین مسأله باعث اختلاف شده بود. آنها چند بار پدیر ما را کتک زده بودند. حتی چند بار شکایت کردیم و پرونده هم در قوه قضائیه تشکیل دادیم.

از کی تصمیم به انتقام گرفتی؟

خیلی وقت بود، مدتی قبل ۱۰ میلیون تومان دادم و اسلحه خریدم. اما روز قبل با پدیر دعوایم شد و او گفت تو بی عرضه هستی و هیچ کاری نمی‌توانی بکنی. به من خیلی بر خورد و ناراحت شدم و تصمیم به انتقام گرفتم.

نگهبانان را چرا کشتی؟

ساعت حدود ۷ صبح بود که سراغ نگهبانان رفتم. هر کدام داخل یک اتاقک نگهبانی بودند که به سمت آنها شلیک کردم. اتاقک‌ها از هم فاصله داشت و دو نفر از نگهبانان که متوجه شدند، فرار کردند و من به آنها شلیک کردم که دو نفرشان زخمی شده و به بیمارستان منتقل شدند. الان از اینکه نگهبانان را کشتم، پشیمانم. نگهبان را کشتم که به مدیر شرکت برسم،

اخبار



گروه حوادث/ دادستان عمومی و انقلاب مرکز خوزستان از تعیین بازپرس ویژه رسیدگی به پرونده فروریختن ساختمان متروپل آبادان در مرکز استان خبر داد.

صادق جعفری چکنی به میزان گفت: با دستور رئیس کل دادگستری استان، کارگروه ویژه‌ای برای بررسی ابعاد مختلف این حادثه راه‌اندازی شده است تا ضمن برخورد لازم با عوامل این حادثه، پیگیری‌های لازم برای جبران خسارت زیان دیدگان به عمل بیاید.

وی با بیان اینکه تاکنون ۱۳ نفر از مسببین و مرتبطلین با این حادثه بازداشت شده‌اند، افزود: دادستانی مرکز استان خوزستان به عنوان مدعی العموم، ناظر بر حقوق عامه و مدافع منافع عمومی است و در همین راستا اقدامات حقوقی و قانونی را در دستور کار قرار داده است که نتیجه آن اعلام می‌شود. هیأت هفت نفره‌ای از کارشناسان خبره استان برای رسیدگی به موضوع و تعیین ابعاد حادثه، تعیین شده و کار خود را آغاز کرده‌اند. ضمن اینکه برای جبران ضرر و زیان وارده به حقوق عمومی و اشخاص زیان دیده، برخی اموال شناسایی و توقیف شده است.

موضوع انفجار متروپل منتفی شد

عباس معظمی معاون ایمنی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا گفت: جلسات متعدد کارشناسی با حضور مهندسين و متخصصین حوزه انفجارات برگزار شد و آنها پس از بررسی شرایط این سازه و موقعیت حساس منطقه، انفجار درجا را منتفی دانستند و عملیات آواربرداری با طرح‌های دیگری در حال انجام است.

احمد وحیدی، وزیر کشور نیز آمار جانباختگان را ۲۸ نفر اعلام کرد و گفت: صبح شنبه دو پیکر دیگر از جانباختگان حادثه متروپل از زیر آوار خارج شد که برای تشخیص هویت به دانشگاه علوم پزشکی آبادان انتقال یافتند و براین اساس تعداد جانباختگان حادثه متروپل به ۲۹ نفر افزایش یافت.

قدرت‌الله محمدی فرمانده آواربرداری ساختمان متروپل نیز اظهار کرد: بعد از مرحله جست‌وجوی مقفودین در سه روز گذشته، عملیات و مراحل جدید آواربرداری با تجهیزات و امکانات سنگین آغاز شده است. قبل از این، کار بشدت سخت بود چراکه ساختمان‌هایی که در وضعیت ناپایدار به سر می‌بردند هنوز ریزش نکرده بودند که این موضوع موجب خطر برای دستگاه‌های امدادی شده بود. اما سازه‌ها را پایدار کردیم و توانستیم از سه محور با تجهیزات سنگین کار را آغاز کنیم و تا به این لحظه پیشرفت قابل ملاحظه‌ای داشته‌ایم.

وی ادامه داد: با توجه به اقدامات صورت گرفته ظرف سه روز آینده عملیات جست و جوی مقفودین و اجساد به پایان خواهد رسید.

حضور سگ‌های خانگی در متروپل

امداد رسانان هلال احمر می‌گویند: سگ‌های زنده‌یاب برای موفقیت در عملیات امداد و نجات مصدومین از زیر آوار باید تمرینات خاصی دیده بمانند.

پس از اینکه ساختمان ۱۰ طبقه متروپل در آبادان فرو ریخت، بلافاصله مردم داوطلب کمک شدند و خود را به محل حادثه رساندند تا در کنار نیروهای امدادی، هلال احمر، اورژانس، پلیس، آتش‌نشانی و نیروهای نظامی و انتظامی و سایر دست‌اندرکاران، در عملیات آواربرداری و کمک به حادثه‌دیدگان مشارکت داشته باشند. در این میان برخی از شهروندان آبادانی نیز طی این روزها، سگ‌های خود را برای کمک به محل محبوس‌شدگان زیر آوار فاجعه برج توقلو، به متروپل آوردند.

البته امداد‌رسانان هلال احمر ضمن ادای احترام به احساس مسئولیت شهروندان آبادانی از این افراد خواسته‌اند تا به همراه سگ‌هایشان محوطه متروپل را ترک کنند چرا که این جانداران برای موفقیت در عملیات امداد و نجات مصدومین از زیر آوار باید تمرینات خاصی دیده باشند و سگ‌های آموزش ندیده حتی ممکن است به افراد مصدوم آسیب برسانند.

سگ ولگرد ۵ نفر را راهی بیمارستان کرد



به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، وحید شادی نیا سخنگوی اورژانس استان آذربایجان شرقی در تشریح این حادثه گفت: روز جمعه اعضای یک خانواده به باغ شخصی خود در اطراف شهر تبریز رفته بودند که ناگهان کودک پنج ساله خانواده مورد هجوم سگی ولگرد در

باغشان قرار گرفت. پدر خانواده با دیدن این صحنه به کمک فرزندش شافت و کودک را از دست سگ نجات داد اما خودش مورد هجوم سگ قرار گرفت. همسایگان که متوجه این حادثه شده بودند بلافاصله به کمک پدر و پسر آمدند اما در این درگیری انگشت دو نفر از همسایه‌ها بر اثر گازرگفتگی سگ قطع شد.

سختگوی اورژانس استان آذربایجان شرقی در ادامه گفت: پس از این حادثه سگ که از باغ فرار کرده بود بین راه ناگهان به یک زن ۶۰ ساله نیز حمله کرد که باعث مصدوم شدن وی شد. تمامی مصدومین بلافاصله تحت اقدامات درمانی اورژانس قرار گرفته و توسط سه دستگاه آمبولانس به بیمارستان سینای تبریز انتقال یافتند.

صلح و سازش دادگستری اردبیل برای جلب رضایت خانواده مقتول آنها راضی شدند با دریافت ۵۰۰ میلیون تومان از قصاص متهم چشم پوشی کنند. سیدنتقی موسوی، رئیس کمیته صلح و سازش دادگستری استان اردبیل با اعلام این خبر گفت: با گذشت ۶ سال از این قتل موفق شدیم خانواده مقتول را که خواهان قصاص این مرد نانو بودند راضی کنیم تا با دریافت دیه از اجرای حکم قصاص وی چشم پوشی کنند. با این حال اگر این مرد نتواند دیه درخواستی را بپردازد همچنان باید بالاتکلیف در زندان بماند.

قصد داشته وارد خانه ما شود اما پسرم او را دیده و با هم درگیر شده‌اند. من هم به آنها گفتم که او را نگه دارید تا تحویل پلیس دهیم اما تا من برسم درگیری بالا گرفته بود وقتی رسیدم وی قصد فرار داشت اما من با چوب پرده قصد داشتم او را کنار بکشم و منتظر گشت پلیس بودم که در یک درگیری چوب پرده به گلولی مسعود فرورفت و تا اورژانس برسد او جان باخت. الان هم خیلی پشیمانم. به‌دنبال اعترافات متهم وی در دادگاه محاکمه و به قصاص محکوم شد اما پس از گذشت ۹ سال سرانجام با تلاش واحد

کرد در تشریح ماجرا گفت: من نانو هستم و همیشه سعی می‌کردم زندگی آرام و بی‌حاشیه‌ای داشته باشم. مدتی قبل این پسر به خواستگاری دخترم آمد اما به خاطر اینکه دخترم تمایلی برای ازدواج با او نداشت جواب رد دادیم. اما ماجرا به همین جا ختم نشد چرا که پسر جوان چندبار دیگر اصرار بر خواستگاری و ازدواج داشت و هر بار جواب رد می‌دادیم تا اینکه یک روز می‌خواستیم به شهرستان سفر کنم هنوز چند دقیقه‌ای از رفتن نگذشته بود که دیدم دخترم هراسان تماس گرفت و گفت که همان پسر جوان از بالای دیوار

به قتل رسیده است. بلافاصله جسد پسر ۲۱ ساله به پزشکی قانونی منتقل شد. کارآگاهان در ادامه دریافتند پسر جوان خواستگار دختر این خانواده بوده است اما وقتی جواب رد شنیده است از خواسته خود دست نکشیده و بارها به در خانه آنها رفته و با اصرار سعی در راضی کردن آنها داشته است. با این حال وقتی برای آخرین بار به مقابل خانه آنها رفته با پدر دختر مورد علاقه‌اش درگیر شده و وی با میله چوب پرده پسر جوان را به قتل رسانده است. بدین ترتیب مرد میانسال خیلی زود بازداشت شد و در حالی که به قتل اعتراف

درگیری مرگبار به خاطر گربه‌های دختر همسایه

خانه می‌آورد و همین مسأله باعث اعتراض حجت شده بود.

ساعاتی قبل از درگیری خونین، حجت به سراغ دختر جوان رفته و به او اعتراض کرده بود که چرا گربه‌های ولگرد را از خیابان به خانه می‌آوری. این گربه‌ها خیابانی و بیمار هستند و هر بار که گربه‌ها را به خانه می‌آوری باعث می‌شود که گربه من بیمار شود.

سر همین موضوع بین دختر جوان و مرد همسایه درگیری رخ داد و با شدت گرفتن دعوا همسایه‌ها با پلیس تماس گرفته و مأموران نیز خود را به محل رساندند. با حضور مأموران و وساطت همسایه‌ها به ظاهر این درگیری پایان یافت اما لحظاتی بعد از رفتن مأموران، دوباره حجت راهی خانه دختر همسایه شد و به محض اینکه وی در راه باز کرد مرد میانسال با چاقویی که به همراه داشت مقابل در ورودی آپارتمان به دختر حمله و او را مجروح کرد صدای فریاد و کمک خواهی دختر، مادرش را از خانه بیرون کشید که این بار مرد میانسال او را نیز با چاقو زد. بعد از این حادثه مرد میانسال به حیاط خانه رفت و با همان چاقو دو ضربه به گردن و ۵ ضربه به شکم خود وارد و بدین ترتیب خودکشی کرد.

در حالی که دختر جوان در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان بستری شده پزشکان اعلام کردند به علت شدت خونریزی و جراحات وارده وی در حال جدال با مرگ است اما مادرش پس از بهبود نسبی از بیمارستان مرخص شد. تحقیقات به دستور بازپرس شعبه دهم دادرسی امور جنایی پایتخت در این پرونده ادامه دارد.

گروه حوادث/ مرد میانسال که به نگهداری گربه‌های خیابانی از سوی دختر همسایه اعتراض داشت، بعد از اینکه دختر جوان و مادرش را با ضربات چاقو مجروح کرد، به زندگی خود پایان داد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شامگاه جمعه ۶ خرداد مأموران کلاتری ۱۰۷ فلسطین در تماس با بازپرس محمد تقی شعبانی از مرگ مرد میانسالی در حیاط خانه‌اش خبر دادند.

با اعلام این خبر بازپرس کشیک قتل و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل حادثه که ساختمانی ۴ طبقه بود شدند. مأموران به محض ورود به حیاط خانه با جسد مرد ۵۱ ساله در حالی رویه‌رو شدند که با ضربات متعدد چاقو جان باخته بود. در ادامه بررسی‌ها، مأموران در راه پله‌های طبقه سوم ساختمان با بدن نیمه جان دختری ۳۸ ساله و مادرش که او نیز با ضربات چاقو مجروح شده بود مواجه شدند.

دختر و مادرش به بیمارستان منتقل شده و جسد مرد میانسال نیز که با ضربات چاقو به گردن و شکم از پا درآمده بود به پزشکی قانونی منتقل شد.

در تحقیقات اولیه مشخص شد، مرد میانسال به‌نام حجت در طبقه چهارم ساختمان به همراه خانواده‌اش زندگی می‌کرده است. دختر جوان و مادرش نیز در طبقه پایینی خانه حجت ساکن بودند.

همسایه‌ها و مادر و دختر مجروح دوباره علت این حادثه گفتند: حجت یک گربه خانگی داشت. این در حالی بود که دختر همسایه هر بار یک گربه را در خیابان می‌دید آن را به

جمع‌آوری گیاهان کوهی

۳ کشته داشت

حادثه‌دیدگان اقدام کردند.

وی با اشاره به تعداد زیاد حادثه‌دیدگان در این واژگونی بیان کرد: باتوجه به شدت حادثه تیم واکنش سریع جمعیت هلال احمر مرکز استان به همراه معاونت امداد و نجات استان نیز اعزام شدند و سه نفر از مصدومان را توسط آمبولانس‌های جمعیت هلال احمر به بیمارستان منتقل کردند.

جعفرزاده افزود: سه مصدوم دیگر هم برای دریافت مراحل درمانی تحویل نیروهای اورژانس و بقیه مصدومان توسط خودروهای روستاییان به مراکز درمانی منتقل شدند. امدادگران سه ساعتی‌خانه این حادثه را پس از رهاسازی تحویل مراجع مربوطه دادند.

برق ۲ مرد جوان را خشک کرد

گروه حوادث/ ۲ مرد جوان در دو حادثه جداگانه در شهرهای همدان و ملایر بر اثر برق‌گرفتگی جان باختند. علیرضا صارمی، مدیر روابط عمومی اداره کل پزشکی قانونی استان همدان گفت: روز جمعه ۶ خرداد بر اثر بی‌احتیاطی مرد ۳۵ ساله‌ای در منطقه چرمساری شهر همدان هنگام استفاده از دستگاه بالابر به علت برخورد بدنش با سیم بدون عایق دچار برق‌گرفتگی شد و جان باخت.

وی همچنین از مرگ یک سارق کابل برق خبر داد و گفت: روز پنجشنبه ۵ خرداد نیز مرد ۳۵ ساله‌ای در روستای منگاو شهرستان ملایر با قصد بریدن و سرقت کابل برق دچار برق‌گرفتگی شد و جان خود را از دست داد. صارمی با بیان اینکه سال گذشته ۱۹ نفر بر اثر برق‌گرفتگی جان خود را از دست دادند، گفت: بررسی‌های انجام شده در سازمان پزشکی قانونی نشان می‌دهد بیشتر برق‌گرفتگی‌ها به علت ناآشنایی با اصول پیشگیری از وقوع آن و بی‌توجهی به اصل کلی برق‌گرفتگی یعنی عبور جریان برق از بدن به زمین اتفاق می‌افتد.